[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2018 № 1007
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 03.09.2015 № 1003
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законами Ярославской области от 27.06.2007 № 46-з "О муниципальной службе в Ярославской области" и от 06.03.2018 N 10-з "О внесении изменений в статью 7 Закона Ярославской области "О государственной гражданской службе Ярославской области" и статьи 4 и 5 Закона Ярославской области "О муниципальной службе в Ярославской области", руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского  муниципального района от 03.09.2015 № 1003 «Об утверждении Положений», следующие изменения.
1.1. Подпункт 2.3.5.1. пункта 2.3. Положения «О муниципальном резерве управленческих кадров Гаврилов – Ямского муниципального района Ярославской области» изложить в следующей редакции:

«2.3.5.1. Для замещения должностей, указанных в подпункте 2.1.1.1, 2.1.1.2,  2.1.2.1, 2.1.2.2 и  2.1.1.3 пункта 2.1 настоящего раздела Положения – квалификационные требования к уровню профессионального образования и стажу муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки устанавливаются постановлением Администрации Гаврилов–Ямского муниципального района от 27.06.2017 № 650 «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования и стажу муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района и ее структурных подразделениях».»
1.2. Подпункт 2.3.5.2. пункта 2.3. Положения «О муниципальном резерве управленческих кадров Гаврилов–Ямского муниципального района Ярославской области» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на управляющего делами Администрации муниципального района – начальника отдела по организационно-правовой работе и муниципальной службе            Ширшину М.Ю.
3.  Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Администрации

муниципального района

В.И.Серебряков